
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

12.05.2017           №  106 

 

Про присвоєння адреси земельним 

ділянкам громадян у с.Замостище 

Пирятинського району 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, на підставі поданих документів, з метою впорядкування адресного 

господарства с.Замостище майна виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти земельній ділянці площею 0,2500 га (цільове призначення: для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 

кадастровий номер ***), що розташована в адміністративних межах Пирятинської 

міської ради та належить на праві приватної власності (Державний акт на право 

власності на земельну ділянку серія ***) громадянці Єгоренко В.В. (зареєстрована 

***), адресу: 

 Пирятинський район, с.Замостище, вулиця Мирного П., 77. 

 2. Присвоїти земельній ділянці площею 0,2500 га (цільове призначення: для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 

кадастровий номер ***), що розташована в адміністративних межах Пирятинської 

міської ради та належить на праві приватної власності (Державний акт на право 

власності на земельну ділянку серія ***) громадянці Дудко В.Л. (зареєстрована ***), 

адресу: 

 Пирятинський район, с.Замостище, вул. Мирного П., 79. 

 

 

Виконуючий обов’язки міського голови  

з питань діяльності виконкому міської ради                        І.ШИКЕРИНЕЦЬ 


